Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 15:27 546/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 16/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência para promover, junto ao setor competente, implantação
de iluminação pública da área comercial na Rua Aparecido Silva, no
Bairro do Marmeleiro.

Tal solicitação se faz necessária devido à atual
escuridão do local, que tem gerado sérios riscos à segurança de comerciantes
e moradores que circulam pela região, especialmente durante o período
noturno.  A ausência de iluminação adequada tem aumentado à vulnerabilidade
da área, o que pode impactar negativamente tanto a segurança pública quanto
o comércio local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(ULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F991FBY4U13G65WM
		2025-01-15T10:18:25-0300